Акт об обнародовании №122 от 16.06.2010

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ
Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2010 г.

№96
п.г.т. Приобье

О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

на территории городского поселения Приобье

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения Приобье:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории городского поселения Приобье, утвержденный постановлением главы городского поселения Приобье от 03.09.2009 № 606:

1.1 Исключить из состава Комиссии Калинина Александра Викторовича.

1.2 Включить в состав Комиссии Сергееву Олесю Сергеевну - главного специалиста отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Приобье.

1.3 Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности В.Ф Чеплакова.

Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин